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Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1388 01.01.2003
HALİL BERKE 
YALINALP

TOKAT - MERKEZ 
İL KARMASI  

10.36 30,0 1 1413 19.10.2004
ALİ SAYGIN 
KORKMAZ

TOKAT - GENÇ 
HAREKET İZCİLİK 

14.81 8

2 1443 21.04.2003
YUSUF CAN 
ALTUNTAŞ

SİVAS - ÖZDEMİR 
SPOR KULÜBÜ   

10.37 29,0 2 1383 18.06.2004
YAĞIZ EFE 
ÖZEN

TOKAT - HENTBOL 
SPOR KULÜBÜ  

11.92 6

3 1324 12.01.2003 DOĞUŞ YILDIZ TUNCELİ KARMA 10.52 28,0 3 1388 01.01.2003
HALİL BERKE 
YALINALP

TOKAT - MERKEZ İL 
KARMASI  

10.36 1

4 1365 29.06.2003 TAHİR YILDIRIM
ERZİNCAN 
GENÇLİK SPOR A 

10.62 27,0 4 1304 05.04.2004 BERKE ÖNSIRA 
TOKAT -TURHAL 
GENÇLİK HİZMETLERİ 

11.76 5

5 1437 01.01.2004 ALİ ASADOLLAH
SİVAS - MERKEZ 
İLÇE

10.68 26,0 5 1320 08.12.2003 OZAN GERÇEK
TUNCELİ PERTEK İLÇE 
TAKIMI

11.44 4

6 1395 15.11.2003
BURAKCAN 
ERARSLAN

TOKAT - PAZAR 
İLÇE KARMASI  

10.69 25,0 6 1437 01.01.2004
ALİ 
ASADOLLAH

SİVAS - MERKEZ İLÇE 10.68 2

7 1291 17.02.2003 BURAK AĞCA 
KAYSERİ - KARSU 
MOLU SPOR

10.75 24,0 7 1456 31.01.2003
MEHMET 
ŞEKER

SİVAS - YILDIZELİ İLÇE 
TAKIMI

11.02 3

8 1314 00.00.2003
AHMET 
KIZILKAYA

KAYSERİ - ERCİYES 
DORUK

10.94 23,0 8 1332 08.07.2004 DİREN ÖZYOL
TUNCELİ HOZAT İLÇE 
TAKIMI

12.62 7

9 1456 31.01.2003 MEHMET ŞEKER
SİVAS - YILDIZELİ 
İLÇE TAKIMI

11.02 22,0 2. SERİ Rüzgar:

10 1420 20.08.2004 ENES MERT
TOKAT - ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 

11.40 21,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 1320 08.12.2003 OZAN GERÇEK
TUNCELİ PERTEK 
İLÇE TAKIMI

11.44 20,0 1 1371 26.02.2004
TAHA GÖKAN 
ALBAYRAK

ERZİNCAN ULALAR 
BLD.G.SPOR DERNEĞİ

11.65 5

12 1339 30.05.2003 FERDİ KEMAL
GİRESUN 
TELEKOM 

11.45 19,0 2 1449 22.09.2003
MUSTAFA 
KILIÇ

SİVAS SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ

11.96 6

13 1341 01.12.2003
MUHAMMET 
BAKIR

BİNGÖL 11.52 18,0 3 1426 12.05.2004
BARAN 
MUSTAFA 

TOKAT - TOPÇAMSPOR 
KULÜBÜ

12.55 7

14 1371 26.02.2004
TAHA GÖKAN 
ALBAYRAK

ERZİNCAN 
ULALAR 

11.65 17,0 4 1395 15.11.2003
BURAKCAN 
ERARSLAN

TOKAT - PAZAR İLÇE 
KARMASI  

10.69 3

15 1304 05.04.2004 BERKE ÖNSIRA 
TOKAT -TURHAL 
GENÇLİK 

11.76 16,0 5 1365 29.06.2003
TAHİR 
YILDIRIM

ERZİNCAN GENÇLİK 
SPOR A TAKIMI

10.62 2

16 1383 18.06.2004 YAĞIZ EFE ÖZEN
TOKAT - HENTBOL 
SPOR KULÜBÜ  

11.92 15,0 6 1341 01.12.2003
MUHAMMET 
BAKIR

BİNGÖL 11.52 4

17 1449 22.09.2003 MUSTAFA KILIÇ
SİVAS SPORCU 
EĞİTİM MERKEZİ

11.96 14,0 7 1401 01.06.2004
EMİRHAN 
CİVAN EREN

TOKAT - TOKİ İLK. 
GENÇLİK SPOR KLB.  

12.58 8

18 1407 11.12.2004 ŞEVKİ EFE AKSOY
TOKAT - GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ  

12.02 13,0 8 1324 12.01.2003 DOĞUŞ YILDIZ TUNCELİ KARMA 10.52 1

19 1298 ……………
HAYRİCAN 
KESER

TOKAT - TURHAL 
GÜREŞ SEVERLER 

12.06 12,0 3. SERİ Rüzgar:

20 1312 18.02.2004 SİNAN CEZAĞ
ORDU - FATSA 
SPOR

12.08 11,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

21 1431 15.08.2003 VOLKAN ÇANAK
SİVAS - ŞARKIŞLA 
İLÇESİ

12.26 10,0 1 1443 21.04.2003
YUSUF CAN 
ALTUNTAŞ

SİVAS - ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ   

10.37 1

22 1468 23.06.2003
MUHAMMED 
EMRE BAŞ

TOKAT - NİKSAR 
İLÇE KARMA 

12.37 9,0 2 1462 10.08.2004
BURAK 
KARABAL

TOKAT - BAŞÇİFTLİK 
GENÇLİK SPOR KARMA 

13.42 8

23 1426 12.05.2004
BARAN MUSTAFA 
MERTKOLLU

TOKAT - 
TOPÇAMSPOR 

12.55 8,0 3 1468 23.06.2003
MUHAMMED 
EMRE BAŞ

TOKAT - NİKSAR İLÇE 
KARMA TAKIM  

12.37 6

24 1401 01.06.2004
EMİRHAN CİVAN 
EREN

TOKAT - TOKİ İLK. 
GENÇLİK SPOR 

12.58 7,0 4 1339 30.05.2003 FERDİ KEMAL
GİRESUN TELEKOM 
GENÇLİK SPOR

11.45 2

25 1332 08.07.2004 DİREN ÖZYOL
TUNCELİ HOZAT 
İLÇE TAKIMI

12.62 6,0 5 1298 ……………
HAYRİCAN 
KESER

TOKAT - TURHAL 
GÜREŞ SEVERLER S.K 

12.06 4

26 1347 02.11.2003
ÖMER FARUK 
ŞAHİN

ERZİNCAN TENİS 
SPOR KULÜBÜ A 

12.73 5,0 6 1407 11.12.2004
ŞEVKİ EFE 
AKSOY

TOKAT - GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ  

12.02 3

27 1377 21.04.2003 OĞUZHAN AVCI
TOKAT/YEŞİLYUR
T İLÇESİ

12.77 4,0 7 1473 01.09.2004
MUSTAFA 
KILIÇ

TOKAT - ALMUS 
GENÇLİK SPOR KARMA 

13.30 7

28 1473 01.09.2004 MUSTAFA KILIÇ
TOKAT - ALMUS 
GENÇLİK SPOR 

13.30 3,0 8 1431 15.08.2003
VOLKAN 
ÇANAK

SİVAS - ŞARKIŞLA 
İLÇESİ

12.26 5

29 1462 10.08.2004 BURAK KARABAL
TOKAT - 
BAŞÇİFTLİK 

13.42 2,0 4. SERİ Rüzgar:

30 1413 19.10.2004
ALİ SAYGIN 
KORKMAZ

TOKAT - GENÇ 
HAREKET İZCİLİK 

14.81 1,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1420 20.08.2004 ENES MERT
TOKAT - ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KLB.  

11.40 3

2 1347 02.11.2003
ÖMER FARUK 
ŞAHİN

ERZİNCAN TENİS SPOR 
KULÜBÜ A TAKIMI

12.73 5

3 1377 21.04.2003 OĞUZHAN AVCI
TOKAT/YEŞİLYURT 
İLÇESİ

12.77 6

4 1312 18.02.2004 SİNAN CEZAĞ ORDU - FATSA SPOR 12.08 4

5 1291 17.02.2003 BURAK AĞCA 
KAYSERİ - KARSU 
MOLU SPOR

10.75 1

6 1314 00.00.2003
AHMET 
KIZILKAYA

KAYSERİ - ERCİYES 
DORUK

10.94 2

7

8
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Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı Puan

Kategori : KÜÇÜK ERKEKLER
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KAYSERİ GRUBU)

Yarışma : 80 Metre

S
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İLİ-KULÜBÜ-OKULU

17:16

30 Nisan 2016  - 11.00

Derece



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1292 27.01.2003 İSMET DOĞAN 
KAYSERİ - KARSU MOLU 
SPOR

2:59.56 30,0 1 1414 16.03.2003 YUSUF EMRE ÇOTUR
TOKAT - GENÇ HAREKET 
İZCİLİK SPOR   

DNF

2 1342 25.01.2004 RECEP KENBER BİNGÖL 3:06.24 29,0 2 1384 13.06.2003 SAMET SAN
TOKAT - HENTBOL SPOR 
KULÜBÜ  

DNF

3 1444 04.05.2004
RAHMİCAN 
ŞEVRAN

SİVAS - ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ   

3:08.06 28,0 3 1389 30.11.2003 SERHAT ÜN
TOKAT - MERKEZ İL 
KARMASI  

3:21.46 5

4 1359 00.00.2003 ERKAN TEKGÜL
KAYSERİ - ERCİYES 
DORUK

3:11.03 27,0 4 1305 15.02.2003 ÇAĞLAR KARADAĞ
TOKAT -TURHAL GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

3:21.14 4

5 1366 15.06.2003
YUSUF İSLAM 
KESKİN

ERZİNCAN GENÇLİK SPOR 
A TAKIMI

3:15.51 26,0 5 1318 01.01.2003 DİYAR KOTAN
TUNCELİ PERTEK İLÇE 
TAKIMI

3:32.82 8

6 1438 09.09.2003 RAHMİ DOĞAN SİVAS - MERKEZ İLÇE 3:17.00 25,0 6 1438 09.09.2003 RAHMİ DOĞAN SİVAS - MERKEZ İLÇE 3:17.00 3

7 1337 25.04.2003
ALPER 
KORKMAZ

GİRESUN TELEKOM 
GENÇLİK SPOR

3:18.54 24,0 7 1457 20.03.2004 HASAN DURNA
SİVAS - YILDIZELİ İLÇE 
TAKIMI

3:47.93 11

8 1305 15.02.2003
ÇAĞLAR 
KARADAĞ

TOKAT -TURHAL GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ 

3:21.14 23,0 8 1331 01.01.2003 BARAN ÇAKICI
TUNCELİ HOZAT İLÇE 
TAKIMI

3:34.74 9

9 1389 30.11.2003 SERHAT ÜN
TOKAT - MERKEZ İL 
KARMASI  

3:21.46 22,0 9 1372 25.05.2004 SEDAT  ÜSTÜN
ERZİNCAN ULALAR 
BLD.G.SPOR DERNEĞİ

3:38.92 10

10 1325 18.05.2004
ADAR DENİZ 
SEVİM

TUNCELİ KARMA 3:25.82 21,0 10 1450 25.07.2003 EMRE YILMAZ
SİVAS SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ

3:29.85 7

11 1311 01.11.2004 RECEP İSTEK ORDU - FATSA SPOR 3:28.87 20,0 11 1394 25.04.2003 EREN POLAT
TOKAT - TOPÇAMSPOR 
KULÜBÜ

4:14.66 13

12 1402 14.03.2003 BARIŞ ERKMEN
TOKAT - TOKİ İLK. 
GENÇLİK SPOR KLB.  

3:29.56 19,0 12 1396 27.01.2003 KÜRŞAT KILIÇASLAN
TOKAT - PAZAR İLÇE 
KARMASI  

3:59.41 12

13 1450 25.07.2003 EMRE YILMAZ
SİVAS SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ

3:29.85 18,0 13 1366 15.06.2003 YUSUF İSLAM KESKİN
ERZİNCAN GENÇLİK SPOR A 
TAKIMI

3:15.51 2

14 1432 23.11.2003 EMRE KILIÇ SİVAS - ŞARKIŞLA İLÇESİ 3:31.60 17,0 14 1342 25.01.2004 RECEP KENBER BİNGÖL 3:06.24 1

15 1318 01.01.2003 DİYAR KOTAN
TUNCELİ PERTEK İLÇE 
TAKIMI

3:32.82 16,0 15 1402 14.03.2003 BARIŞ ERKMEN
TOKAT - TOKİ İLK. GENÇLİK 
SPOR KLB.  

3:29.56 6

16 1331 01.01.2003 BARAN ÇAKICI
TUNCELİ HOZAT İLÇE 
TAKIMI

3:34.74 15,0 16

17 1298 ……………
HAYRİCAN 
KESER

TOKAT - TURHAL GÜREŞ 
SEVERLER S.K DERNEĞİ

3:38.16 14,0 2. SERİ

18 1372 25.05.2004 SEDAT  ÜSTÜN
ERZİNCAN ULALAR 
BLD.G.SPOR DERNEĞİ

3:38.92 13,0 Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

19 1348 13.09.2004 BURAK SAVAŞ
ERZİNCAN TENİS SPOR 
KULÜBÜ A TAKIMI

3:44.81 12,0 1 1325 18.05.2004 ADAR DENİZ SEVİM TUNCELİ KARMA 3:25.82 5

20 1469 19.03.2004
ERTUĞRUL 
ŞAHİN

TOKAT - NİKSAR İLÇE 
KARMA TAKIM  

3:47.48 11,0 2 1444 04.05.2004 RAHMİCAN ŞEVRAN
SİVAS - ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ   

3:08.06 2

21 1457 20.03.2004 HASAN DURNA
SİVAS - YILDIZELİ İLÇE 
TAKIMI

3:47.93 10,0 3 1463 02.11.2003 ABDULLAH BOYRAZ
TOKAT - BAŞÇİFTLİK 
GENÇLİK SPOR KARMA 
TAKIM

4:26.87 12

22 1421 31.05.2004 ŞUAYİP YILMAZ
TOKAT - ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KLB.  

3:51.18 9,0 4 1469 19.03.2004 ERTUĞRUL ŞAHİN
TOKAT - NİKSAR İLÇE 
KARMA TAKIM  

3:47.48 10

23 1396 27.01.2003
KÜRŞAT 
KILIÇASLAN

TOKAT - PAZAR İLÇE 
KARMASI  

3:59.41 8,0 5 1337 25.04.2003 ALPER KORKMAZ
GİRESUN TELEKOM 
GENÇLİK SPOR

3:18.54 4

24 1394 25.04.2003 EREN POLAT
TOKAT - TOPÇAMSPOR 
KULÜBÜ

4:14.66 7,0 6 1298 …………… HAYRİCAN KESER
TOKAT - TURHAL GÜREŞ 
SEVERLER S.K DERNEĞİ

3:38.16 8

25 1463 02.11.2003
ABDULLAH 
BOYRAZ

TOKAT - BAŞÇİFTLİK 
GENÇLİK SPOR KARMA 
TAKIM

4:26.87 6,0 7 1408 29.09.2003 ABBAS DOĞAN
TOKAT - GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ  

4:38.79 14

26 1474 17.09.2004 RECEP GÜR
TOKAT - ALMUS GENÇLİK 
SPOR KARMA TAKIM

4:37.08 5,0 8 1474 17.09.2004 RECEP GÜR
TOKAT - ALMUS GENÇLİK 
SPOR KARMA TAKIM

4:37.08 13

27 1408 29.09.2003 ABBAS DOĞAN
TOKAT - GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ  

4:38.79 4,0 9 1432 23.11.2003 EMRE KILIÇ SİVAS - ŞARKIŞLA İLÇESİ 3:31.60 7

28 1382 23.12.2004 BATUHAN CEVİZ TOKAT/YEŞİLYURT İLÇESİ 4:38.92 3,0 10 1421 31.05.2004 ŞUAYİP YILMAZ
TOKAT - ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KLB.  

3:51.18 11

1414 16.03.2003
YUSUF EMRE 
ÇOTUR

TOKAT - GENÇ HAREKET 
İZCİLİK SPOR   

DNF 0,0 11 1348 13.09.2004 BURAK SAVAŞ
ERZİNCAN TENİS SPOR 
KULÜBÜ A TAKIMI

3:44.81 9

1384 13.06.2003 SAMET SAN
TOKAT - HENTBOL SPOR 
KULÜBÜ  

DNF 0,0 12 1382 23.12.2004 BATUHAN CEVİZ TOKAT/YEŞİLYURT İLÇESİ 4:38.92 15

13 1311 01.11.2004 RECEP İSTEK ORDU - FATSA SPOR 3:28.87 6

14 1292 27.01.2003 İSMET DOĞAN 
KAYSERİ - KARSU MOLU 
SPOR

2:59.56 1

15 1359 00.00.2003 ERKAN TEKGÜL KAYSERİ - ERCİYES DORUK 3:11.03 3
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Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KAYSERİ GRUBU)

Yarışma : 1000 Metre

Kategori : KÜÇÜK ERKEKLER

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

-

30 Nisan 2016  - 12.30

17:16

PuanDerece



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 1437 01.01.2004 ALİ ASADOLLAH
SİVAS - MERKEZ 
İLÇE

4.76 5.17 5.42 5.22 5.42 30,0

2 1314 00.00.2003
AHMET 
KIZILKAYA

KAYSERİ - ERCİYES 
DORUK

X 5.17 X X 5.17 29,0

3 1422 14.05.2003 DAVUT GÜREL
TOKAT - ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 

4.88 5.02 X 4.60 5.02 28,0

4 1336 05.05.2003 SAMET CEBECİ
GİRESUN 
TELEKOM GENÇLİK 

X X 4.79 4.83 4.83 27,0

5 1326 27.11.2003 DENİZ DAŞ TUNCELİ KARMA 4.75 4.41 X X 4.75 26,0

6 1395 15.11.2003
BURAKCAN 
ERARSLAN

TOKAT - PAZAR 
İLÇE KARMASI  

4.48 4.19 4.45 4.70 4.70 25,0

7 1458 26.02.2003
MUHAMMED 
MUSTAFA BULUT

SİVAS - YILDIZELİ 
İLÇE TAKIMI

4.70 - - - 4.70 24,0

8 1365 29.06.2003 TAHİR YILDIRIM
ERZİNCAN 
GENÇLİK SPOR A 

4.53 4.66 4.60 4.67 4.67 23,0

9 1291 17.02.2003 BURAK AĞCA 
KAYSERİ - KARSU 
MOLU SPOR

4.45 4.39 4.61 4.08 4.61 22,0

10 1445 10.01.2003 YUSUF POLAT
SİVAS - ÖZDEMİR 
SPOR KULÜBÜ   

4.60 4.53 X X 4.60 21,0

11 1451 21.12.2003
BAHADIR 
BIÇAKCIGİL

SİVAS SPORCU 
EĞİTİM MERKEZİ

3.86 3.77 3.43 4.41 4.41 20,0

12 1349 19.09.2003 MEHMET ÖNGİ
ERZİNCAN TENİS 
SPOR KULÜBÜ A 

X 4.15 4.20 4.13 4.20 19,0

13 1375 07.12.2003
OĞULHAN 
GÖKAN

ERZİNCAN ULALAR 
BLD.G.SPOR 

4.10 4.18 3.96 3.79 4.18 18,0

14 1433 18.08.2003
LOKMAN 
GENCER

SİVAS - ŞARKIŞLA 
İLÇESİ

4.00 4.16 4.03 3.81 4.16 17,0

15 1343 25.02.2003 ABDULLAH ACAR BİNGÖL X 3.82 4.02 4.04 4.04 16,0

16 1302 06.05.2004 MEHMET ILICAK
TOKAT - TURHAL 
GÜREŞ SEVERLER 

3.83 3.63 3.39 4.02 4.02 15,0

17 1428 01.06.2003 ERAY UYSAL
TOKAT - 
TOPÇAMSPOR 

3.93 3.79 4.01 3.84 4.01 14,0

18 1319 02.03.2003 SERDAR GÜNGÖR
TUNCELİ PERTEK 
İLÇE TAKIMI

3.59 X 3.89 3.79 3.89 13,0

19 1306 20.09.2004 EMİRHAN ÇAKIR
TOKAT -TURHAL 
GENÇLİK 

3.68 3.73 3.87 X 3.87 12,0

20 1403 25.01.2003 RIDVAN YILMAZ
TOKAT - TOKİ İLK. 
GENÇLİK SPOR 

3.75 3.77 3.54 X 3.77 11,0

21 1313 12.09.2003
RIDVAN 
PAZARBAŞI

ORDU - FATSA 
SPOR

3.46 X 3.64 X 3.64 10,0

22 1385 26.05.2004
EMİRHAN 
ALTINTAŞ

TOKAT - HENTBOL 
SPOR KULÜBÜ  

3.59 3.44 3.20 X 3.59 9,0

23 1332 08.07.2004 DİREN ÖZYOL
TUNCELİ HOZAT 
İLÇE TAKIMI

X 3.48 X 3.34 3.48 8,0

24 1475 20.06.2004
BUĞRA 
TÜRKSOLMAZ

TOKAT - ALMUS 
GENÇLİK SPOR 

X 2.95 3.27 3.12 3.27 7,0

25 1415 04.08.2003
MAHSUN YİĞİT 
ERKEK

TOKAT - GENÇ 
HAREKET İZCİLİK 

2.61 3.14 3.23 X 3.23 6,0

26 1410 24.02.2003
ALPEREN 
ARSLANTAŞ

TOKAT - GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ  

2.84 3.12 X 3.20 3.20 5,0

27 1379 09.10.2003 EMRE KARASU
TOKAT/YEŞİLYURT 
İLÇESİ

X X X 3.13 3.13 4,0

28 1470 26.04.2003 HARUN TEZCAN
TOKAT - NİKSAR 
İLÇE KARMA 

2.96 2.96 3.06 3.06 3.06 3,0

29 1464 20.12.2004 BERAT BOYRAZ
TOKAT - 
BAŞÇİFTLİK 

2.85 X 3.01 2.98 3.01 2,0

- 1390 15.10.2003
İSMAİL BUMİN 
ŞAHİN

TOKAT - MERKEZ 
İL KARMASI  

X X X X NM 0,0

Baş Hakem Lider

ADI VE SOYADI
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇ

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği
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Yarışma :

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU
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Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 
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-

KÜÇÜK ERKEKLER 30 Nisan 2016  - 10.30
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Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KAYSERİ GRUBU)

17:16

Uzun Atlama

Kategori :      



1 1294 10.09.2003
MUHAMMED EMİN 
ÇİMEN 

KAYSERİ - KARSU MOLU SPOR O O O O O X O X X O X X - X 1.54 30,0 1

2 1327 05.02.2003 MUNZUR BİTER TUNCELİ KARMA O O O X X O O X O X X X 1.45 29,0 2

3 1456 31.01.2003 MEHMET ŞEKER SİVAS - YILDIZELİ İLÇE TAKIMI O O O X O X O X X X 1.40 27,5 3

3 1446 10.03.2003 MEHMET HASDEMİR SİVAS - ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ   O O O X O X O X X X 1.40 27,5 3

5 1422 14.05.2003 DAVUT GÜREL
TOKAT - ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KLB.  

X O O O X X X 1.35 26,0 5

6 1397 27.01.2003 KUBİLAY KILIÇASLAN TOKAT - PAZAR İLÇE KARMASI  O O X X O O X X X 1.35 25,0 6

7 1391 03.01.2003 TUĞRA YAZICI TOKAT - MERKEZ İL KARMASI  O O O X X X 1.30 23,5 7

7 1321 07.08.2003 BARIŞ ALİ KORKMAZ TUNCELİ PERTEK İLÇE TAKIMI O O O X X X 1.30 23,5 7

9 1368 13.03.2004 H.ŞEVKİ TORUN
ERZİNCAN GENÇLİK SPOR A 
TAKIMI

O O X O X X X 1.30 22,0 9

10 1429 16.01.2003 CİHAT OKUR TOKAT - TOPÇAMSPOR KULÜBÜ O X O X O X X X 1.30 21,0 10

11 1434 07.02.2003 CEZMİ CAN BOYLU SİVAS - ŞARKIŞLA İLÇESİ O O X - - 1.20 20,0 11

12 1375 07.12.2003 OĞULHAN GÖKAN
ERZİNCAN ULALAR BLD.G.SPOR 
DERNEĞİ

O O X X X 1.20 17,5 12

12 1401 01.06.2004
EMİRHAN CİVAN 
EREN

TOKAT - TOKİ İLK. GENÇLİK 
SPOR KLB.  

O O X X X 1.20 17,5 12

12 1410 24.02.2003 ALPEREN ARSLANTAŞ TOKAT - GENÇLİK SPOR KULÜBÜ  O O X X X 1.20 17,5 12

12 1360 00.00.2003 ABDULLAH DEMİR KAYSERİ - ERCİYES DORUK O O X X X 1.20 17,5 12

16 1452 28.01.2003 AHAD YILDIRIM SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ O X O - X X 1.20 15,0 16

17 1333 11.08.2003
DOĞUKAN 
DEMİRBİLEK

TUNCELİ HOZAT İLÇE TAKIMI O X O X X X 1.20 14,0 17

18 1469 19.03.2004 ERTUĞRUL ŞAHİN
TOKAT - NİKSAR İLÇE KARMA 
TAKIM  

O X X O X X X 1.20 13,0 18

19 1300 02.01.2004 CANER CANPOLAT
TOKAT - TURHAL GÜREŞ 
SEVERLER S.K DERNEĞİ

X O X X O X X X 1.20 12,0 19

20 1307 15.03.2004 ERDOĞAN KOÇAK 
TOKAT -TURHAL GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

X X O X X O X X X 1.20 11,0 20

21 1344 01.04.2003 AHMET DİKDİREN BİNGÖL O X X X 1.10 8,5 21

21 1476 16.01.2003 NURİ ÇÖRT
TOKAT - ALMUS GENÇLİK SPOR 
KARMA TAKIM

O X X X 1.10 8,5 21

21 1350 01.08.2004 ESAT DEMİR
ERZİNCAN TENİS SPOR KULÜBÜ 
A TAKIMI

O X X X 1.10 8,5 21

21 1316 12.12.2003 MAHMUT CAN İŞÇİ ORDU - FATSA SPOR O X X X 1.10 8,5 21

25 1439 21.06.2004 OSMAN SELVİLİ SİVAS - MERKEZ İLÇE X O X X X 1.10 6,0 25

1416 21.10.2003 ÇAĞIN ARMAN AY
TOKAT - GENÇ HAREKET İZCİLİK 
SPOR   

X X X NM

1386 30.03.2004 TAHA KAAN ALTIN
TOKAT - HENTBOL SPOR 
KULÜBÜ  

X X X NM

1463 02.11.2003 ABDULLAH BOYRAZ
TOKAT - BAŞÇİFTLİK GENÇLİK 
SPOR KARMA TAKIM

X X X NM

1338 05.02.2003 METİN MERT ATAMAN
GİRESUN TELEKOM GENÇLİK 
SPOR

X X X NM

1380 10.01.2003 ERGÜN SINIRCI TOKAT/YEŞİLYURT İLÇESİ X X X NM

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KAYSERİ GRUBU)

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 1361 00.00.2003 SEZER DİRGEN
KAYSERİ - ERCİYES 
DORUK

56.04 63.94 65.99 56.84 65.99 30,0

2 1328 16.04.2003 BARIŞ BAL TUNCELİ KARMA 59.55 58.09 X 64.15 64.15 29,0

3 1320 08.12.2003 OZAN GERÇEK
TUNCELİ PERTEK İLÇE 
TAKIMI

60.23 60.39 X 55.41 60.39 28,0

4 1446 10.03.2003
MEHMET 
HASDEMİR

SİVAS - ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ   

X 55.32 58.45 60.09 60.09 27,0

5 1434 07.02.2003 CEZMİ CAN BOYLU
SİVAS - ŞARKIŞLA 
İLÇESİ

49.27 52.56 53.38 59.42 59.42 26,0

6 1392 17.05.2004 BEKİR AKARSU
TOKAT - MERKEZ İL 
KARMASI  

57.58 55.48 54.12 55.28 57.58 25,0

7 1423 21.09.2004 SAFA ARPANCIL
TOKAT - ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KLB.  

53.10 56.27 49.38 55.08 56.27 24,0

8 1345 01.12.2003
BURHAN 
BARULAY

BİNGÖL 54.45 44.52 48.19 48.38 54.45 23,0

9 1336 05.05.2003 SAMET CEBECİ
GİRESUN TELEKOM 
GENÇLİK SPOR

41.06 38.91 54.44 X 54.44 22,0

10 1458 26.02.2003
MUHAMMED 
MUSTAFA BULUT

SİVAS - YILDIZELİ İLÇE 
TAKIMI

54.41 49.13 45.62 X 54.41 21,0

11 1369 10.03.2004 SAFA KAYA
ERZİNCAN GENÇLİK 
SPOR A TAKIMI

53.80 51.68 46.58 47.26 53.80 20,0

12 1334 27.09.2003 DİYAR KOS
TUNCELİ HOZAT İLÇE 
TAKIMI

51.59 46.07 46.34 44.27 51.59 19,0

13 1452 28.01.2003 AHAD YILDIRIM
SİVAS SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ

50.77 49.50 51.51 X 51.51 18,0

14 1315 05.09.2003
MUHARREM 
ACIELMA

ORDU - FATSA SPOR 47.76 51.25 42.62 49.42 51.25 17,0

15 1295 11.01.2004
OĞUZHAN 
ÖZTÜRK 

KAYSERİ - KARSU 
MOLU SPOR

46.24 49.02 45.70 44.77 49.02 16,0

16 1374 30.03.2004
YİĞİTCAN  
YILDIRIM

ERZİNCAN ULALAR 
BLD.G.SPOR DERNEĞİ

47.63 47.67 47.70 45.20 47.70 15,0

17 1308 02.07.2004 EREN ÖZKAN 
TOKAT -TURHAL 
GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR İLÇE 

43.65 44.40 45.22 X 45.22 14,0

18 1351 13.04.2003 MERT ALİ İLSİZ
ERZİNCAN TENİS SPOR 
KULÜBÜ A TAKIMI

44.74 44.37 42.95 40.52 44.74 13,0

19 1477 19.04.2003
AHMET DURAN 
YILDIZ

TOKAT - ALMUS 
GENÇLİK SPOR KARMA 
TAKIM

40.64 42.94 X 43.60 43.60 12,0

20 1300 02.01.2004 CANER CANPOLAT
TOKAT - TURHAL 
GÜREŞ SEVERLER S.K 
DERNEĞİ

42.01 39.78 X 35.36 42.01 11,0

21 1430 02.01.2003
MÜCAHİT 
ÇAKMAK

TOKAT - TOPÇAMSPOR 
KULÜBÜ

4.00 40.46 38.18 36.16 40.46 10,0

22 1411 14.02.2003
HASAN HÜSEYİN 
DOĞAN

TOKAT - GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ  

36.18 35.91 40.12 36.29 40.12 9,0

23 1440 25.01.2004 HASAN CAN ÖCAL SİVAS - MERKEZ İLÇE 35.65 30.61 35.14 39.05 39.05 8,0

24 1465 09.08.2003
BEKİR 
TOPAKKAYA

TOKAT - BAŞÇİFTLİK 
GENÇLİK SPOR KARMA 
TAKIM

36.54 X 38.97 36.52 38.97 7,0

25 1404 01.05.2003 BERKAY ASRLAN
TOKAT - TOKİ İLK. 
GENÇLİK SPOR KLB.  

38.44 X X X 38.44 6,0

26 1381 18.03.2003 EBUBEKİR GÜL
TOKAT/YEŞİLYURT 
İLÇESİ

33.04 35.35 25.81 33.20 35.35 5,0

27 1471 06.05.2004 TUNAHAN KEMER
TOKAT - NİKSAR İLÇE 
KARMA TAKIM  

31.82 27.41 32.16 29.33 32.16 4,0

28 1387 06.04.2004
EMİRCAN 
CENİKLİOĞLU

TOKAT - HENTBOL 
SPOR KULÜBÜ  

31.21 X X X 31.21 3,0

29 1417 05.11.2004 OĞULCAN KÖSEM
TOKAT - GENÇ 
HAREKET İZCİLİK 
SPOR   

22.79 X 18.72 18.92 22.79 2,0

30 1398 08.05.2003
UTKU ATALAY 
YILDIZ

TOKAT - PAZAR İLÇE 
KARMASI  

21.63 X 17.38 16.76 21.63 1,0

Baş Hakem Lider

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KAYSERİ GRUBU)
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Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1324
1327
1328
1325
1326

12.01.2003
05.02.2003
16.04.2003
18.05.2004
27.11.2003

DOĞUŞ YILDIZ
MUNZUR BİTER
BARIŞ BAL
ADAR DENİZ SEVİM
DENİZ DAŞ

TUNCELİ KARMA 0:56.35 1

1418
1413
1416
1415
1419

06.12.2004
19.10.2004
21.10.2003
04.08.2003
09.01.2003

HALİS ÜMİT ESEOĞLU
ALİ SAYGIN KORKMAZ
ÇAĞIN ARMAN AY
MAHSUN YİĞİT ERKEK
CAN SAĞDIÇ

TOKAT - GENÇ 
HAREKET İZCİLİK 
SPOR   

1:04.60 6

1344
1346
1345
1344
1341

01.04.2003
02.10.2003
01.12.2003
25.02.2003
01.12.2003

AHMET DİKDİREN
FATİH KORMAZ
BURHAN BARULAY
ABDULLAH ACAR
MUHAMMET BAKIR

BİNGÖL 0:57.33 2

1383
1384
1385
1386
1387

18.06.2004
13.6.2003
26.5.2004
30.3.2004
6.4.2004

YAĞIZ EFE ÖZEN
SAMET SAN
EMİRHAN ALTINTAŞ
TAHA KAAN ALTIN
EMİRCAN CENİKLİOĞLU

TOKAT - HENTBOL 
SPOR KULÜBÜ  

1:07.58 8

1369
1368
1365
1368
1370

10.03.2004
13.03.2003
29.06.2003
13.08.2003
19.05.2003

SAFA KAYA
H.ŞEVKİ TORUN
TAHİR YILDIRIM
FURKAN DALMA
A.HALİL ÖZTÜRK

ERZİNCAN GENÇLİK SPOR 
A TAKIMI 0:57.38 3

1388
1389
1393
1392
1390

01.01.2003
30.11.2003

2.4.2003
17.5.2004

15.10.2003

HALİL BERKE YALINALP
SERHAT ÜN
VAHİT CAN YANCI
BEKİR AKARSU
İSMAİL BUMİN ŞAHİN

TOKAT - MERKEZ İL 
KARMASI  

0:58.51 1

1388
1389
1393
1392
1390

01.01.2003
30.11.2003

2.4.2003
17.5.2004

15.10.2003

HALİL BERKE 
YALINALP
SERHAT ÜN
VAHİT CAN YANCI
BEKİR AKARSU

TOKAT - MERKEZ İL 
KARMASI  0:58.51 4

1306
1310
1305
1308
1306

05.04.2004
…………..

15.02.2003
02.07.2004
20.09.2004

BERKE ÖNSIRA 
UĞURCAN BAKIRTAŞ
ÇAĞLAR KARADAĞ
EREN ÖZKAN 
EMİRHAN ÇAKIR

TOKAT -TURHAL 
GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR İLÇE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

1:01.36 4

1441
1442
1437
1438
1439

05.02.2004
02.02.2004
01.01.2004
09.09.2003
21.06.2004

ABDULLAH KAVLAK
ERDEM DELİBAŞ
ALİ ASADOLLAH
RAHMİ DOĞAN
OSMAN SELVİLİ

SİVAS - MERKEZ İLÇE 0:59.43 5

1322
1318
1317
1319
1320

07.08.2003
01 01 2003
26.08.2003
02.03.2003
08.12.2003

BARIŞ ALİ KORKMAZ
İYAR KOTAN
EMRE KIZIL
SERDAR GÜNGÖR
OZAN GERÇEK

TUNCELİ PERTEK 
İLÇE TAKIMI

0:59.84 3

1322
1318
1317
1319
1320

07.08.2003
01 01 2003
26.08.2003
02.03.2003
08.12.2003

BARIŞ ALİ KORKMAZ
İYAR KOTAN
EMRE KIZIL
SERDAR GÜNGÖR
OZAN GERÇEK

TUNCELİ PERTEK İLÇE 
TAKIMI 0:59.84 6

1441
1442
1437
1438
1439

05.02.2004
02.02.2004
01.01.2004
09.09.2003
21.06.2004

ABDULLAH KAVLAK
ERDEM DELİBAŞ
ALİ ASADOLLAH
RAHMİ DOĞAN
OSMAN SELVİLİ

SİVAS - MERKEZ İLÇE 0:59.43 2

1426
1394
1429
1427
1428

12.5.2004
25.04.2003
16.01.2003
10.08.2004
01.06.2003

BARAN MUSTAFA 
MERTKOLLU
EREN POLAT
CİHAT OKUR
MUHAMMED İSMAİL 

TOKAT - TOPÇAMSPOR 
KULÜBÜ 1:00.92 7

1460
1457
1459
1458
1456

17.09.2003
20.03.2004
00.00.2003
03.06.2003
31.01.2003

DAVUT ZOROĞLU
HASAN DURNA
SEMİH CAN GÜNEŞ
MUHAMMED MUSTAFA 
BULUT
MEHMET ŞEKER

SİVAS - YILDIZELİ 
İLÇE TAKIMI

1:03.92 5

1306
1310
1305
1308
1306

05.04.2004
…………..

15.02.2003
02.07.2004
20.09.2004

BERKE ÖNSIRA 
UĞURCAN BAKIRTAŞ
ÇAĞLAR KARADAĞ
EREN ÖZKAN 
EMİRHAN ÇAKIR

TOKAT -TURHAL GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

1:01.36 8

1334
1335
1333
1331
1332

27.09.2003
02.05.2004
11.08.2003
01.01.2003
08.07.2004

DİYAR KOS
DERSİM DİYAR YİĞİT
DOĞUKAN DEMİRBİLEK
BARAN ÇAKICI
DİREN ÖZYOL

TUNCELİ HOZAT İLÇE 
TAKIMI

1:05.20 7

1374
1375
1372
1371
1376

30.03.2004
07.12.2003
25.05.2004
26.02.2004
27.10.2004

YİĞİTCAN  YILDIRIM
OĞULHAN GÖKAN
SEDAT  ÜSTÜN
TAHA GÖKAN 
ALBAYRAK

ERZİNCAN ULALAR 
BLD.G.SPOR DERNEĞİ 1:01.54

1395
1397
1399
1400
1396

15.11.2003
27.1.2003
3.8.2004

29.5.2003
27.1.2003

BURAKCAN 
ERARSLAN
KUBİLAY 
KILIÇASLAN
FERHAT BOZDEMİR

TOKAT - PAZAR İLÇE 
KARMASI  1:02.29 Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1460
1457
1459
1458
1456

17.09.2003
20.03.2004
00.00.2003
03.06.2003
31.01.2003

DAVUT ZOROĞLU
HASAN DURNA
SEMİH CAN GÜNEŞ
MUHAMMED 
MUSTAFA BULUT

SİVAS - YILDIZELİ İLÇE 
TAKIMI 1:03.92 1

1374
1375
1372
1371
1376

30.03.2004
07.12.2003
25.05.2004
26.02.2004
27.10.2004

YİĞİTCAN  YILDIRIM
OĞULHAN GÖKAN
SEDAT  ÜSTÜN
TAHA GÖKAN ALBAYRAK
BERKE KILINÇ

ERZİNCAN ULALAR 
BLD.G.SPOR DERNEĞİ

1:01.54 5

1402
1405
1404
1406
1401

14.03.2003
16.06.2003
01.05.2003
07.09.2004

1.6.2004

BARIŞ ERKMEN
SADETTİN ŞAFAK 
DURAN
BERKAY ASRLAN
MUHAMMET TUFAN 

TOKAT - TOKİ İLK. 
GENÇLİK SPOR KLB.  1:04.36 2

1453
1454
1449
1450
1451

12.08.2003
15.04.2004
22.09.2003
25.07.2003
21.12.2003

KAAN GÖKDEMİR
BORA CAN KARTAL
MUSTAFA KILIÇ
EMRE YILMAZ
BAHADIR BIÇAKCIGİL

SİVAS SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ

1:04.63 8

1418
1413
1416
1415
1419

06.12.2004
19.10.2004
21.10.2003
04.08.2003
09.01.2003

HALİS ÜMİT 
ESEOĞLU
ALİ SAYGIN 
KORKMAZ
ÇAĞIN ARMAN AY

TOKAT - GENÇ HAREKET 
İZCİLİK SPOR   1:04.60 3

1426
1394
1429
1427
1428

12.5.2004
25.04.2003
16.01.2003
10.08.2004
01.06.2003

BARAN MUSTAFA 
MERTKOLLU
EREN POLAT
CİHAT OKUR
MUHAMMED İSMAİL TEMİR
ERAY UYSAL

TOKAT - 
TOPÇAMSPOR 
KULÜBÜ

1:00.92 4

1453
1454
1449
1450
1451

12.08.2003
15.04.2004
22.09.2003
25.07.2003
21.12.2003

KAAN GÖKDEMİR
BORA CAN KARTAL
MUSTAFA KILIÇ
EMRE YILMAZ
BAHADIR 

SİVAS SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ 1:04.63 4

1395
1397
1399
1400
1396

15.11.2003
27.1.2003
3.8.2004

29.5.2003
27.1.2003

BURAKCAN ERARSLAN
KUBİLAY KILIÇASLAN
FERHAT BOZDEMİR
YASİN ŞEN
KÜRŞAT KILIÇASLAN

TOKAT - PAZAR İLÇE 
KARMASI  

1:02.29 6

1334
1335
1333
1331
1332

27.09.2003
02.05.2004
11.08.2003
01.01.2003
08.07.2004

DİYAR KOS
DERSİM DİYAR YİĞİT
DOĞUKAN 
DEMİRBİLEK
BARAN ÇAKICI

TUNCELİ HOZAT İLÇE 
TAKIMI 1:05.20 5

1369
1368
1365
1368
1370

10.03.2004
13.03.2003
29.06.2003
13.08.2003
19.05.2003

SAFA KAYA
H.ŞEVKİ TORUN
TAHİR YILDIRIM
FURKAN DALMA
A.HALİL ÖZTÜRK

ERZİNCAN GENÇLİK 
SPOR A TAKIMI

0:57.38 3

1383
1384
1385
1386
1387

18.06.2004
13.6.2003
26.5.2004
30.3.2004
6.4.2004

YAĞIZ EFE ÖZEN
SAMET SAN
EMİRHAN ALTINTAŞ
TAHA KAAN ALTIN
EMİRCAN 

TOKAT - HENTBOL SPOR 
KULÜBÜ  1:07.58 6

1344
1346
1345
1344
1341

01.04.2003
02.10.2003
01.12.2003
25.02.2003
01.12.2003

AHMET DİKDİREN
FATİH KORMAZ
BURHAN BARULAY
ABDULLAH ACAR
MUHAMMET BAKIR

BİNGÖL 0:57.33 2

7

1402
1405
1404
1406
1401

14.03.2003
16.06.2003
01.05.2003
07.09.2004

1.6.2004

BARIŞ ERKMEN
SADETTİN ŞAFAK DURAN
BERKAY ASRLAN
MUHAMMET TUFAN YILDIZ
EMİRHAN CİVAN EREN

TOKAT - TOKİ İLK. 
GENÇLİK SPOR KLB.  

1:04.36 7

8

1324
1327
1328
1325
1326

12.01.2003
05.02.2003
16.04.2003
18.05.2004
27.11.2003

DOĞUŞ YILDIZ
MUNZUR BİTER
BARIŞ BAL
ADAR DENİZ SEVİM
DENİZ DAŞ

TUNCELİ KARMA 0:56.35 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

17:16

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KAYSERİ GRUBU)

Yarışma : 5x80 Metre -

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği
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İLİ-KULÜBÜ-OKULUAdı ve Soyadı Puan



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1447
1448
1443
1444
1446

03.08.2004
21.03.2003
21.04.2003
04.05.2004
10.03.2003

MUTTALİP 
HAZIRBULAN
EFE BERKAY BULUT
YUSUF CAN 
ALTUNTAŞ

SİVAS - ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ   0:55.83 1

1447
1448
1443
1444
1446

03.08.2004
21.03.2003
21.04.2003
04.05.2004
10.03.2003

MUTTALİP HAZIRBULAN
EFE BERKAY BULUT
YUSUF CAN ALTUNTAŞ
RAHMİCAN ŞEVRAN
MEHMET HASDEMİR

SİVAS - ÖZDEMİR 
SPOR KULÜBÜ   

0:55.83 1

1462
1463
1466
1465
1467

10.08.2004
02.11.2003
13.09.2004
09.08.2003
13.09.2004

BURAK KARABAL
ABDULLAH BOYRAZ
METE ARSLAN
BEKİR TOPAKKAYA
BERAT CİHAN ÇELİK

TOKAT - BAŞÇİFTLİK 
GENÇLİK SPOR KARMA 
TAKIM

1:11.30 2

1462
1463
1466
1465
1467

10.08.2004
02.11.2003
13.09.2004
09.08.2003
13.09.2004

BURAK KARABAL
ABDULLAH BOYRAZ
METE ARSLAN
BEKİR TOPAKKAYA
BERAT CİHAN ÇELİK

TOKAT - BAŞÇİFTLİK 
GENÇLİK SPOR 
KARMA TAKIM

1:11.30 8

1468
1469
1470
1469
1472

23.06.2003
19.03.2004
26.04.2003
19.03.2004
14.05.2003

MUHAMMED EMRE 
BAŞ
ERTUĞRUL ŞAHİN
HARUN TEZCAN
ERTUĞRUL ŞAHİN

TOKAT - NİKSAR İLÇE 
KARMA TAKIM  1:08.39 3

1468
1469
1470
1469
1472

23.06.2003
19.03.2004
26.04.2003
19.03.2004
14.05.2003

MUHAMMED EMRE BAŞ
ERTUĞRUL ŞAHİN
HARUN TEZCAN
ERTUĞRUL ŞAHİN
YUSUF ARAL

TOKAT - NİKSAR İLÇE 
KARMA TAKIM  

1:08.39 7

1340
1336
1337
1338
1339

19.11.2004
05.05.2003
25,03,2003
05.02.2003
30.05.2003

ADİL TÜRKYILMAZ
SAMET CEBECİ
ALPER KORKMAZ
METİN MERT 
ATAMAN

GİRESUN TELEKOM 
GENÇLİK SPOR 0:58.20 4

1340
1336
1337
1338
1339

19.11.2004
05.05.2003
25,03,2003
05.02.2003
30.05.2003

ADİL TÜRKYILMAZ
SAMET CEBECİ
ALPER KORKMAZ
METİN MERT ATAMAN
FERDİ KEMAL

GİRESUN TELEKOM 
GENÇLİK SPOR

0:58.20 2

1298
1299
1301
1303
1300

08.06.2003
11.11.2003
30.07.2003
06.05.2004
02.01.2004

HAYRİCAN KESER
TOLGA ÖNAĞAÇ 
YUNUS ÖZTOP 
AHMET FIRAT 
ARSLAN 

TOKAT - TURHAL GÜREŞ 
SEVERLER S.K DERNEĞİ 1:04.26 5

1298
1299
1301
1303
1300

08.06.2003
11.11.2003
30.07.2003
06.05.2004
02.01.2004

HAYRİCAN KESER
TOLGA ÖNAĞAÇ 
YUNUS ÖZTOP 
AHMET FIRAT ARSLAN 
CANER CANPOLAT

TOKAT - TURHAL 
GÜREŞ SEVERLER S.K 
DERNEĞİ

1:04.26 5

1407
1409
1410
1412
1408

11.12.2004
06.04.2004
24.02.2003
01.09.2003

………..

ŞEVKİ EFE AKSOY
ERAY UNUTMAZ
ALPEREN 
ARSLANTAŞ
ALİ DOĞAN

TOKAT - GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ  1:03.92 6

1407
1409
1410
1412
1408

11.12.2004
06.04.2004
24.02.2003
01.09.2003

………..

ŞEVKİ EFE AKSOY
ERAY UNUTMAZ
ALPEREN ARSLANTAŞ
ALİ DOĞAN
HASAN HÜSEYİN DOĞAN

TOKAT - GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ  

1:03.92 4

1473
1474
1475
1476
1478

01.09.2004
17.09.2004
20.06.2004
16.01.2003
10.05.2004

MUSTAFA KILIÇ
RECEP GÜR
BUĞRA 
TÜRKSOLMAZ
NURİ ÇÖRT

TOKAT - ALMUS GENÇLİK 
SPOR KARMA TAKIM 1:08.04 7

1473
1474
1475
1476
1478

01.09.2004
17.09.2004
20.06.2004
16.01.2003
10.05.2004

MUSTAFA KILIÇ
RECEP GÜR
BUĞRA TÜRKSOLMAZ
NURİ ÇÖRT
ERDEM TURGUT

TOKAT - ALMUS 
GENÇLİK SPOR 
KARMA TAKIM

1:08.04 6

1435
1436
1431
1432
1433

21.10.2003
16.05.2004
15.08.2003
23.11.2003
18.08.2003

ŞABAN ARI
FURKAN POLAT
VOLKAN ÇANAK
EMRE KILIÇ
LOKMAN GENCER

SİVAS - ŞARKIŞLA İLÇESİ 1:00.19 8

1435
1436
1431
1432
1433

21.10.2003
16.05.2004
15.08.2003
23.11.2003
18.08.2003

ŞABAN ARI
FURKAN POLAT
VOLKAN ÇANAK
EMRE KILIÇ
LOKMAN GENCER

SİVAS - ŞARKIŞLA 
İLÇESİ

1:00.19 3

1422
1424
1425
1423
1420

21.09.2004
12.03.2003
27.03.2004
21.09.2004
20.08.2004

DAVUT GÜREL
MELİH YASİN UÇAR
ENGİN YILDIZ
SAFA ARPANKİL
ENES MERT

TOKAT - ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KLB.  0:58.53

1350
1352
1349
1348
1347

01.08.2004
06.06.2003
19.09.2003
13.09.2004
02.11.2003

ESAT DEMİR
HAMZA BALKAN
MEHMET ÖNGİ
BURAK SAVAŞ
ÖMER FARUK ŞAHİN

ERZİNCAN TENİS SPOR 
KULÜBÜ A TAKIMI 1:02.14 Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1382
1380
1379
1377
1381

23.12.2004
10.01.2003
09.10.2003
21.04.2003
18.03.2003

BATUHAN CEVİZ
ERGÜN SINIRCI
EMRE KARASU
OĞUZHAN AVCI
EBUBEKİR GÜL

TOKAT/YEŞİLYURT İLÇESİ 1:12.25 1

1422
1424
1425
1423
1420

21.09.2004
12.03.2003
27.03.2004
21.09.2004
20.08.2004

DAVUT GÜREL
MELİH YASİN UÇAR
ENGİN YILDIZ
SAFA ARPANKİL
ENES MERT

TOKAT - ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KLB.  

0:58.53 3

1316
1311
1312
1313
1314

12.12.2003
01.11.2004
18.02.2004
12.09.2003
05.09.2003

MAHMUT CAN İŞÇİ
RECEP İSTEK
SİNAN CEZAĞ
RIDVAN PAZARBAŞI
MUHARREM 

ORDU - FATSA SPOR 1:03.86 2

1350
1352
1349
1348
1347

01.08.2004
06.06.2003
19.09.2003
13.09.2004
02.11.2003

ESAT DEMİR
HAMZA BALKAN
MEHMET ÖNGİ
BURAK SAVAŞ
ÖMER FARUK ŞAHİN

ERZİNCAN TENİS 
SPOR KULÜBÜ A 
TAKIMI

1:02.14 4

1296
1292
1291
1293
1297

22.12.2003
27.01.2003
17.02.2003
12.12.2003

……………

YASİN ÇAKMAK
İSMET DOĞAN
BURAK AĞCA 
MEHMET EREN 
İMAMOĞLU 

KAYSERİ - KARSU MOLU 
SPOR 0:52.55 3

1382
1380
1379
1377
1381

23.12.2004
10.01.2003
09.10.2003
21.04.2003
18.03.2003

BATUHAN CEVİZ
ERGÜN SINIRCI
EMRE KARASU
OĞUZHAN AVCI
EBUBEKİR GÜL

TOKAT/YEŞİLYURT 
İLÇESİ

1:12.25 6

1314
1360
1359
1361
1362

00.00.2003
00.00.2003
00.00.2003
00.00.2003
00.002003

AHMET KIZILKAYA
ABDULLAH DEMİR
ERKAN TEKGÜL
SEZER DİRGEN
HASAN ATAKAN

KAYSERİ - ERCİYES DORUK 0:56.08 4

1316
1311
1312
1313
1314

12.12.2003
01.11.2004
18.02.2004
12.09.2003
05.09.2003

MAHMUT CAN İŞÇİ
RECEP İSTEK
SİNAN CEZAĞ
RIDVAN PAZARBAŞI
MUHARREM ACIELMA

ORDU - FATSA SPOR 1:03.86 5

5

1296
1292
1291
1293
1297

22.12.2003
27.01.2003
17.02.2003
12.12.2003

……………

YASİN ÇAKMAK
İSMET DOĞAN
BURAK AĞCA 
MEHMET EREN İMAMOĞLU 
MUHAMMED ÇİMEN

KAYSERİ - KARSU 
MOLU SPOR

0:52.55 1

6

1314
1360
1359
1361
1362

00.00.2003
00.00.2003
00.00.2003
00.00.2003
00.002003

AHMET KIZILKAYA
ABDULLAH DEMİR
ERKAN TEKGÜL
SEZER DİRGEN
HASAN ATAKAN

KAYSERİ - ERCİYES 
DORUK

0:56.08 2

7

8
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İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KAYSERİ GRUBU)

Yarışma : 5x80 Metre



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

1296

1292
1291
1293

1297

22.12.2003

27.01.2003
17.02.2003
12.12.2003

……………

YASİN ÇAKMAK

İSMET DOĞAN
BURAK AĞCA 
MEHMET EREN İMAMOĞLU 

MUHAMMED ÇİMEN

KAYSERİ - KARSU MOLU 

SPOR 0:52.55 30,0

2

1447

1448
1443

1444
1446

03.08.2004

21.03.2003
21.04.2003

04.05.2004
10.03.2003

MUTTALİP HAZIRBULAN

EFE BERKAY BULUT
YUSUF CAN ALTUNTAŞ

RAHMİCAN ŞEVRAN

MEHMET HASDEMİR

SİVAS - ÖZDEMİR SPOR 

KULÜBÜ   0:55.83 29,0

3

1314
1360
1359

1361
1362

00.00.2003
00.00.2003
00.00.2003

00.00.2003
00.002003

AHMET KIZILKAYA
ABDULLAH DEMİR
ERKAN TEKGÜL

SEZER DİRGEN
HASAN ATAKAN

KAYSERİ - ERCİYES 

DORUK 0:56.08 28,0

4

1324
1327

1328

1325
1326

12.01.2003
05.02.2003

16.04.2003

18.05.2004
27.11.2003

DOĞUŞ YILDIZ
MUNZUR BİTER

BARIŞ BAL

ADAR DENİZ SEVİM
DENİZ DAŞ

TUNCELİ KARMA 0:56.35 27,0

5

1344
1346
1345

1344

1341

01.04.2003
02.10.2003
01.12.2003

25.02.2003

01.12.2003

AHMET DİKDİREN
FATİH KORMAZ
BURHAN BARULAY

ABDULLAH ACAR

MUHAMMET BAKIR

BİNGÖL 0:57.33 26,0

6

1369

1368
1365

1368

1370

10.03.2004

13.03.2003
29.06.2003

13.08.2003

19.05.2003

SAFA KAYA

H.ŞEVKİ TORUN
TAHİR YILDIRIM

FURKAN DALMA

A.HALİL ÖZTÜRK

ERZİNCAN GENÇLİK SPOR 

A TAKIMI 0:57.38 25,0

7

1340

1336

1337

1338

1339

19.11.2004

05.05.2003

25,03,2003

05.02.2003

30.05.2003

ADİL TÜRKYILMAZ

SAMET CEBECİ
ALPER KORKMAZ

METİN MERT ATAMAN
FERDİ KEMAL

GİRESUN TELEKOM 

GENÇLİK SPOR 0:58.20 24,0

8

1388

1389

1393

1392
1390

01.01.2003

30.11.2003

2.4.2003

17.5.2004
15.10.2003

HALİL BERKE YALINALP

SERHAT ÜN

VAHİT CAN YANCI

BEKİR AKARSU
İSMAİL BUMİN ŞAHİN

TOKAT - MERKEZ İL 

KARMASI  0:58.51 23,0

9

1422
1424

1425
1423

1420

21.09.2004
12.03.2003

27.03.2004
21.09.2004

20.08.2004

DAVUT GÜREL
MELİH YASİN UÇAR

ENGİN YILDIZ
SAFA ARPANKİL

ENES MERT

TOKAT - ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KLB.  0:58.53 22,0

10

1441

1442
1437

1438
1439

05.02.2004

02.02.2004
01.01.2004

09.09.2003
21.06.2004

ABDULLAH KAVLAK

ERDEM DELİBAŞ
ALİ ASADOLLAH

RAHMİ DOĞAN
OSMAN SELVİLİ

SİVAS - MERKEZ İLÇE 0:59.43 21,0 Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

11

1322

1318

1317

1319
1320

07.08.2003

01 01 2003

26.08.2003

02.03.2003
08.12.2003

BARIŞ ALİ KORKMAZ

İYAR KOTAN

EMRE KIZIL

SERDAR GÜNGÖR
OZAN GERÇEK

TUNCELİ PERTEK İLÇE 

TAKIMI 0:59.84 20,0

12

1435
1436
1431

1432
1433

21.10.2003
16.05.2004
15.08.2003

23.11.2003
18.08.2003

ŞABAN ARI

FURKAN POLAT
VOLKAN ÇANAK

EMRE KILIÇ

LOKMAN GENCER

SİVAS - ŞARKIŞLA İLÇESİ 1:00.19 19,0

13

1426
1394
1429

1427

1428

12.5.2004
25.04.2003
16.01.2003

10.08.2004

01.06.2003

BARAN MUSTAFA 
MERTKOLLU
EREN POLAT

CİHAT OKUR
MUHAMMED İSMAİL TEMİR

ERAY UYSAL

TOKAT - TOPÇAMSPOR 

KULÜBÜ 1:00.92 18,0

14

1306

1310

1305

1308
1306

05.04.2004

…………..

15.02.2003

02.07.2004
20.09.2004

BERKE ÖNSIRA 

UĞURCAN BAKIRTAŞ

ÇAĞLAR KARADAĞ

EREN ÖZKAN 
EMİRHAN ÇAKIR

TOKAT -TURHAL GENÇLİK 

HİZMETLERİ VE SPOR 

İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ 
1:01.36 17,0

15

1374
1375

1372
1371
1376

30.03.2004
07.12.2003

25.05.2004
26.02.2004
27.10.2004

YİĞİTCAN  YILDIRIM
OĞULHAN GÖKAN

SEDAT  ÜSTÜN
TAHA GÖKAN ALBAYRAK
BERKE KILINÇ

ERZİNCAN ULALAR 

BLD.G.SPOR DERNEĞİ 1:01.54 16,0

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Puan

-

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KAYSERİ GRUBU)

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama
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Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

KÜÇÜK ERKEKLER



16

1350

1352
1349

1348
1347

01.08.2004

06.06.2003
19.09.2003

13.09.2004
02.11.2003

ESAT DEMİR

HAMZA BALKAN
MEHMET ÖNGİ

BURAK SAVAŞ
ÖMER FARUK ŞAHİN

ERZİNCAN TENİS SPOR 

KULÜBÜ A TAKIMI
1:02.14 15,0

17

1395
1397
1399

1400

1396

15.11.2003
27.1.2003
3.8.2004

29.5.2003

27.1.2003

BURAKCAN ERARSLAN
KUBİLAY KILIÇASLAN
FERHAT BOZDEMİR

YASİN ŞEN

KÜRŞAT KILIÇASLAN

TOKAT - PAZAR İLÇE 

KARMASI  
1:02.29 14,0

18

1316
1311
1312

1313
1314

12.12.2003
01.11.2004
18.02.2004

12.09.2003
05.09.2003

MAHMUT CAN İŞÇİ
RECEP İSTEK
SİNAN CEZAĞ

RIDVAN PAZARBAŞI
MUHARREM ACIELMA

ORDU - FATSA SPOR 1:03.86 13,0

19

1460

1457

1459

1458
1456

17.09.2003

20.03.2004

00.00.2003

03.06.2003
31.01.2003

DAVUT ZOROĞLU

HASAN DURNA
SEMİH CAN GÜNEŞ

MUHAMMED MUSTAFA 

BULUT

MEHMET ŞEKER

SİVAS - YILDIZELİ İLÇE 

TAKIMI 1:03.92 12,0
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

20

1407
1409

1410
1412

1408

11.12.2004
06.04.2004

24.02.2003
01.09.2003

………..

ŞEVKİ EFE AKSOY

ERAY UNUTMAZ

ALPEREN ARSLANTAŞ

ALİ DOĞAN

HASAN HÜSEYİN DOĞAN

TOKAT - GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ  1:03.92 11,0

21

1298

1299

1301
1303
1300

08.06.2003

11.11.2003

30.07.2003
06.05.2004
02.01.2004

HAYRİCAN KESER

TOLGA ÖNAĞAÇ 

YUNUS ÖZTOP 

AHMET FIRAT ARSLAN 
CANER CANPOLAT

TOKAT - TURHAL GÜREŞ 

SEVERLER S.K DERNEĞİ 1:04.26 10,0

22

1402
1405

1404
1406

1401

14.03.2003
16.06.2003

01.05.2003
07.09.2004

1.6.2004

BARIŞ ERKMEN
SADETTİN ŞAFAK DURAN

BERKAY ASRLAN
MUHAMMET TUFAN YILDIZ

EMİRHAN CİVAN EREN

TOKAT - TOKİ İLK. 

GENÇLİK SPOR KLB.  1:04.36 9,0

23

1418

1413
1416

1415

1419

06.12.2004

19.10.2004
21.10.2003

04.08.2003

09.01.2003

HALİS ÜMİT ESEOĞLU

ALİ SAYGIN KORKMAZ
ÇAĞIN ARMAN AY

MAHSUN YİĞİT ERKEK

CAN SAĞDIÇ

TOKAT - GENÇ HAREKET 
İZCİLİK SPOR   1:04.60 8,0

24

1453

1454

1449
1450

1451

12.08.2003

15.04.2004

22.09.2003
25.07.2003

21.12.2003

KAAN GÖKDEMİR

BORA CAN KARTAL

MUSTAFA KILIÇ
EMRE YILMAZ

BAHADIR BIÇAKCIGİL

SİVAS SPORCU EĞİTİM 

MERKEZİ 1:04.63 7,0

25

1334
1335

1333
1331

1332

27.09.2003
02.05.2004

11.08.2003
01.01.2003

08.07.2004

DİYAR KOS
DERSİM DİYAR YİĞİT

DOĞUKAN DEMİRBİLEK
BARAN ÇAKICI

DİREN ÖZYOL

TUNCELİ HOZAT İLÇE 

TAKIMI 1:05.20 6,0

26

1383

1384
1385

1386
1387

18.06.2004

13.6.2003
26.5.2004

30.3.2004
6.4.2004

YAĞIZ EFE ÖZEN

SAMET SAN
EMİRHAN ALTINTAŞ

TAHA KAAN ALTIN
EMİRCAN CENİKLİOĞLU

TOKAT - HENTBOL SPOR 

KULÜBÜ  1:07.58 5,0

27

1473
1474
1475

1476

1478

01.09.2004
17.09.2004
20.06.2004

16.01.2003

10.05.2004

MUSTAFA KILIÇ

RECEP GÜR

BUĞRA TÜRKSOLMAZ

NURİ ÇÖRT
ERDEM TURGUT

TOKAT - ALMUS GENÇLİK 

SPOR KARMA TAKIM 1:08.04 4,0

28

1468
1469

1470
1469

1472

23.06.2003
19.03.2004

26.04.2003
19.03.2004

14.05.2003

MUHAMMED EMRE BAŞ
ERTUĞRUL ŞAHİN

HARUN TEZCAN

ERTUĞRUL ŞAHİN

YUSUF ARAL

TOKAT - NİKSAR İLÇE 

KARMA TAKIM  1:08.39 3,0

29

1462
1463

1466
1465

1467

10.08.2004
02.11.2003

13.09.2004
09.08.2003

13.09.2004

BURAK KARABAL

ABDULLAH BOYRAZ

METE ARSLAN

BEKİR TOPAKKAYA
BERAT CİHAN ÇELİK

TOKAT - BAŞÇİFTLİK 

GENÇLİK SPOR KARMA 

TAKIM
1:11.30 2,0

30

1382
1380

1379
1377

1381

23.12.2004
10.01.2003

09.10.2003
21.04.2003

18.03.2003

BATUHAN CEVİZ
ERGÜN SINIRCI

EMRE KARASU
OĞUZHAN AVCI

EBUBEKİR GÜL

TOKAT/YEŞİLYURT İLÇESİ 1:12.25 1,0



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SİVAS - ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ   10.37 29,0 60.09 27,0 4.60 21,0 3:08.06 28,0 1.40 27,5 0:55.83 29,0 161,5
2 TUNCELİ KARMA 10.52 28,0 64.15 29,0 4.75 26,0 3:25.82 21,0 1.45 29,0 0:56.35 27,0 160,0
3 KAYSERİ - ERCİYES DORUK 10.94 23,0 65.99 30,0 5.17 29,0 3:11.03 27,0 1.20 17,5 0:56.08 28,0 154,5
4 KAYSERİ - KARSU MOLU SPOR 10.75 24,0 49.02 16,0 4.61 22,0 2:59.56 30,0 1.54 30,0 0:52.55 30,0 152,0
5 ERZİNCAN GENÇLİK SPOR A TAKIMI 10.62 27,0 53.80 20,0 4.67 23,0 3:15.51 26,0 1.30 22,0 0:57.38 25,0 143,0
6 TOKAT - ANADOLU GENÇLİK SPOR KLB.  11.40 21,0 56.27 24,0 5.02 28,0 3:51.18 9,0 1.35 26,0 0:58.53 22,0 130,0
7 TOKAT - MERKEZ İL KARMASI  10.36 30,0 57.58 25,0 NM 0,0 3:21.46 22,0 1.30 23,5 0:58.51 23,0 123,5
8 BİNGÖL 11.52 18,0 54.45 23,0 4.04 16,0 3:06.24 29,0 1.10 8,5 0:57.33 26,0 120,5
9 TUNCELİ PERTEK İLÇE TAKIMI 11.44 20,0 60.39 28,0 3.89 13,0 3:32.82 16,0 1.30 23,5 0:59.84 20,0 120,5

10 SİVAS - YILDIZELİ İLÇE TAKIMI 11.02 22,0 54.41 21,0 4.70 24,0 3:47.93 10,0 1.40 27,5 1:03.92 12,0 116,5
11 SİVAS - MERKEZ İLÇE 10.68 26,0 39.05 8,0 5.42 30,0 3:17.00 25,0 1.10 6,0 0:59.43 21,0 116,0
12 GİRESUN TELEKOM GENÇLİK SPOR 11.45 19,0 54.44 22,0 4.83 27,0 3:18.54 24,0 NM 0,0 0:58.20 24,0 116,0
13 SİVAS - ŞARKIŞLA İLÇESİ 12.26 10,0 59.42 26,0 4.16 17,0 3:31.60 17,0 1.20 20,0 1:00.19 19,0 109,0
14 TOKAT - PAZAR İLÇE KARMASI  10.69 25,0 21.63 1,0 4.70 25,0 3:59.41 8,0 1.35 25,0 1:02.29 14,0 98,0
15 ERZİNCAN ULALAR BLD.G.SPOR DERNEĞİ 11.65 17,0 47.70 15,0 4.18 18,0 3:38.92 13,0 1.20 17,5 1:01.54 16,0 96,5
16 TOKAT -TURHAL GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ 11.76 16,0 45.22 14,0 3.87 12,0 3:21.14 23,0 1.20 11,0 1:01.36 17,0 93,0
17 SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ 11.96 14,0 51.51 18,0 4.41 20,0 3:29.85 18,0 1.20 15,0 1:04.63 7,0 92,0
18 ORDU - FATSA SPOR 12.08 11,0 51.25 17,0 3.64 10,0 3:28.87 20,0 1.10 8,5 1:03.86 13,0 79,5
19 TOKAT - TOPÇAMSPOR KULÜBÜ 12.55 8,0 40.46 10,0 4.01 14,0 4:14.66 7,0 1.30 21,0 1:00.92 18,0 78,0
20 TOKAT - TURHAL GÜREŞ SEVERLER S.K DERNEĞİ 12.06 12,0 42.01 11,0 4.02 15,0 3:38.16 14,0 1.20 12,0 1:04.26 10,0 74,0
21 ERZİNCAN TENİS SPOR KULÜBÜ A TAKIMI 12.73 5,0 44.74 13,0 4.20 19,0 3:44.81 12,0 1.10 8,5 1:02.14 15,0 72,5
22 TOKAT - TOKİ İLK. GENÇLİK SPOR KLB.  12.58 7,0 38.44 6,0 3.77 11,0 3:29.56 19,0 1.20 17,5 1:04.36 9,0 69,5
23 TUNCELİ HOZAT İLÇE TAKIMI 12.62 6,0 51.59 19,0 3.48 8,0 3:34.74 15,0 1.20 14,0 1:05.20 6,0 68,0
24 TOKAT - GENÇLİK SPOR KULÜBÜ  12.02 13,0 40.12 9,0 3.20 5,0 4:38.79 4,0 1.20 17,5 1:03.92 11,0 59,5
25 TOKAT - NİKSAR İLÇE KARMA TAKIM  12.37 9,0 32.16 4,0 3.06 3,0 3:47.48 11,0 1.20 13,0 1:08.39 3,0 43,0
26 TOKAT - ALMUS GENÇLİK SPOR KARMA TAKIM 13.30 3,0 43.60 12,0 3.27 7,0 4:37.08 5,0 1.10 8,5 1:08.04 4,0 39,5
27 TOKAT - HENTBOL SPOR KULÜBÜ  11.92 15,0 31.21 3,0 3.59 9,0 DNF 0,0 NM 0,0 1:07.58 5,0 32,0
28 TOKAT - BAŞÇİFTLİK GENÇLİK SPOR KARMA TAKIM 13.42 2,0 38.97 7,0 3.01 2,0 4:26.87 6,0 NM 0,0 1:11.30 2,0 19,0
29 TOKAT - GENÇ HAREKET İZCİLİK SPOR   14.81 1,0 22.79 2,0 3.23 6,0 DNF 0,0 NM 0,0 1:04.60 8,0 17,0
30 TOKAT/YEŞİLYURT İLÇESİ 12.77 4,0 35.35 5,0 3.13 4,0 4:38.92 3,0 NM 0,0 1:12.25 1,0 17,0

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KAYSERİ GRUBU)

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA
5X80 METRE

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

80 METRE UZUN ATLAMA

30.04.2016 17:16

KÜÇÜK ERKEKLER

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
FIRLATMA TOPU YÜKSEK ATLAMA1000 METRE


